
Št. 40 	 Ljubljana, petek 10. 5. 2024		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXIV

SODNI SVET
1360.	 Odločba o prenehanju sodniške funkcije

Sodni svet Republike Slovenije je na podlagi 23. člena 
Zakona o Sodnem svetu in 76. člena Zakona o sodniški službi 
na 56. seji 28. marca 2024 sprejel

O D L O Č B O
o prenehanju sodniške funkcije

Gojmirju Pešcu, okrožnemu sodniku svetniku na Okro-
žnem sodišču v Krškem, preneha sodniška funkcija z iztekom 
dne 31. 7. 2024 iz razloga po drugem odstavku 74. člena Za-
kona o sodniški službi.

Predsednik Sodnega sveta RS
Vladimir Horvat

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

1361.	 Poročilo o rasti cen življenjskih potrebščin 
na območju Slovenije za april 2024

Na podlagi prvega odstavka 19. člena Zakona o državni 
statistiki (Uradni list RS, št. 45/95 in 9/01) Statistični urad Re-
publike Slovenije objavlja

P O R O Č I L O
o rasti cen življenjskih potrebščin na območju 

Slovenije za april 2024

Cene življenjskih potrebščin so bile aprila 2024 v primer-
javi s prejšnjim mesecem višje za 1 %.

Št. 9626-166/2024/5
Ljubljana, dne 10. maja 2024
EVA 2024-1522-0013

Mag. Apolonija Oblak Flander
generalna direktorica
Statističnega urada
Republike Slovenije

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 3874  /  Št. 40  /  10. 5. 2024	 Uradni list Republike Slovenije

LITIJA

1362.	 Odlok o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Javnega podjetja Komunalno stanovanjskega 
podjetja Litija, d.o.o.

Na podlagi 25. in 28. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – 
ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 6. člena Zakona 
o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – uradno pre-
čiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 
82/13, 55/15, 15/17, 22/19 – ZPosS, 158/20 – ZIntPK-C, 18/21, 
18/23 – ZDU-1O in 75/23), 29.  člena in četrtega odstavka 
61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
– uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
– ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 16.  člena Statuta 
Občine Litija (Uradni list RS, št.  31/17) in 16.  člena Statuta 
Občine Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 70/18) sta Občinski 
svet Občine Litija na 11. redni seji dne 20. 3. 2024 in Občinski 
svet Občine Šmartno pri Litiji na 10. redni seji dne 17. 4. 2024 
sprejela

O D L O K
o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega 
podjetja Komunalno stanovanjskega podjetja 

Litija, d.o.o.

1. člen
V Odloku o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalno sta-

novanjskega podjetja Litija, d.o.o. (Uradni list RS, št. 139/06, 
61/08, 52/16 in 112/23) se opredelitev dejavnosti v 8.  členu 
dopolni z:

»D/35.119 Druga proizvodnja električne energije
D/35.130 Distribucija električne energije.«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije po tem, ko ga bosta v enakem besedilu 
sprejela občinska sveta obeh občin ustanoviteljic.

Št. 007-5/2023
Litija, dne 20. marca 2024

Župan
Občine Litija

Franci Rokavec

Št. 353-017/2003
Šmartno pri Litiji, dne 17. aprila 2024

Župan
Občine Šmartno pri Litiji

Blaž Izlakar

MEDVODE

1363.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o podlagah za odmero komunalnega prispevka 
za obstoječo komunalno opremo na območju 
Občine Medvode

Na podlagi 230., 241. in 242.  člena Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – 
ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP), 21., 25. in 27. člena Uredbe 

o programu opremljanja stavbnih zemljišč in odloku o podlagah 
za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 
opremo ter o izračunu in odmeri komunalnega prispevka (Ura-
dni list RS, št. 20/19, 30/19 – popr., 34/19 in 199/21 – ZUreP-3) 
in 18. člena Statuta Občine Medvode (Uradni list RS, št. 51/14 
– uradno prečiščeno besedilo in 55/14 – popr., 17/18 in 97/20) 
je Občinski svet Občine Medvode na 10. seji dne 17. 4. 2024 
sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o podlagah za odmero komunalnega prispevka 
za obstoječo komunalno opremo na območju 

Občine Medvode

1. člen
V Odloku o podlagah za odmero komunalnega prispevka 

za obstoječo komunalno opremo na območju Občine Medvode 
(Uradni list RS, št. 44/21 in 26/22) se 4. člen spremeni tako, da 
se po novem glasi:

»4. člen
(stroški obstoječe komunalne opreme)

Stroški obstoječe komunalne opreme po posameznih vr-
stah obstoječe komunalne opreme znašajo:

Obstoječa komunalna  
oprema

Stroški obstoječe 
komunalne opreme (EUR)

omrežje cest 73.342.408
omrežje vodovoda 30.196.737
omrežje kanalizacije 56.975.954
ravnanje z odpadki 3.502.771
javne površine 3.249.344

«

2. člen
5. člen odloka se spremeni tako, da se po novem glasi:

»5. člen
(preračun stroškov obstoječe komunalne opreme  

na enoto mere)
Stroški obstoječe komunalne po posameznih vrstah ob-

stoječe komunalne opreme, preračunani na enoto mere, zna-
šajo:

Obstoječa komunalna 
oprema Cpo (EUR/m2) Cto (EUR/m2)

omrežje cest 13,25 31,87
omrežje vodovoda 6,04 14,33
omrežje kanalizacije 20,64 51,39
ravnanje z odpadki 0,63 1,52
javne površine 0,86 1,97

«

3. člen
V 7. členu odloka se v šesti vrstici tretjega stolpca tabele 

spremeni zapis iz »0,7« v »0,5«.

4. člen
9. člen odloka se spremeni tako, da se po novem glasi:

»9. člen
(prispevna stopnja zavezanca (psz))

Prispevna stopnja zavezanca (psz) za posamezno vrsto 
obstoječe komunalne opreme, je:

OBČINE



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 40  /  10. 5. 2024  /  Stran  3875 

Obstoječa komunalna oprema psz (%)
omrežje cest 0,9030 (90,30 %)
omrežje vodovoda 0,6530 (65,30 %)
omrežje kanalizacije 0,4571 (45,71 %)
ravnanje z odpadki 0,5525 (55,25 %)
javne površine 1,0000 (100,00 %)

«

5. člen
12. člen odloka se spremeni tako, da se po novem glasi:

»12. člen
(obročno plačilo komunalnega prispevka)

(1) Komunalni prispevek, ki se odmeri fizičnim osebam po 
uradni dolžnosti zaradi izboljšanja opremljenosti, se na podlagi 
vloge o obročnem odplačilu zavezanca lahko plača v največ 
24 enakih zaporednih mesečnih obrokih, pri čemer je najmanjši 
znesek obroka 50 eurov.

(2) Zavezanec za plačilo komunalnega prispevka višjega 
od 3.500 eur, mora v primeru obročnega odplačevanja komu-
nalnega prispevka, to finančno zavarovati, in sicer:

– z zastavo premoženja,
– zavarovanjem pri zavarovalnici,
– bančno garancijo ali
– poroštvom.
(3)  Zavezanec za plačilo komunalnega prispevka vloži 

vlogo za obročno odplačevanje komunalnega prispevka naj-
pozneje do dne zapadlosti obveznosti plačila komunalnega 
prispevka.

(4)  Če zavezanec zamudi s plačilom treh zaporednih 
obrokov in po opozorilu občine v 30 dneh ne poravna svojih 
zapadlih obveznosti, zapadejo v takojšnje plačilo tudi vsi preo-
stali neporavnani obroki komunalnega prispevka, razen če se 
zavezanec in občina ne dogovorita drugače.

(5) Če je obročno odplačevanje daljše od 12 mesecev, se 
zaračunajo obresti, ki se zaračunajo po evropski medbančni 
obrestni meri – EURIBOR.«

6. člen
13. člen odloka se spremeni tako, da se po novem glasi:

»13. člen
(oprostitve plačila komunalnega prispevka)

(1)  Če se objekt nadomešča zaradi naravne ali druge 
nesreče, se v obsegu nadomeščenega objekta ne plača ko-
munalni prispevek za obstoječo komunalno opremo, in sicer ne 
glede na to, ali se objekt zgradi na isti ali drugi lokaciji.

(2) Komunalni prispevek za novo in obstoječo komunalno 
opremo se ne plača za objekte, katerih investitor je občina ali 
pravna oseba javnega prava, ustanoviteljica katere je občina.

(3) Če je občina ali oseba iz prejšnjega odstavka investitor 
le za del objekta, se oprostitev plačila komunalnega prispevka 
za novo in obstoječo komunalno opremo upošteva le za ta del 
objekta.

(4) Plačila komunalnega prispevka se oprosti za gradnjo:
– gasilskih domov (ki spadajo v CC-SI: 1274) v višini 100 %,
–  nestanovanjskih kmetijskih stavb (CC-SI: 1271) v 

višini 50 %.«

7. člen
V 14.  členu odloka se za drugim odstavkom doda nov 

tretji odstavek, ki se glasi:
»(3) Pri odmeri komunalnega prispevka za obstoječe 

objekte, ki se zaradi izboljšanja opremljenosti zemljišča s ka-
nalizacijo odpadnih voda na novo priključujejo na novozgrajeno 
komunalno opremo, se upošteva pretekla vlaganja v višini 50 % 
odmerjenega komunalnega prispevka.«

Dosedanji tretji in četrti odstavek postaneta četrti in peti 
odstavek.

8. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 354-285/2020-10
Medvode, dne 17. aprila 2024

Župan
Občine Medvode

Nejc Smole

ŠTORE

1364.	 Sklep o soglasju k ceni socialno varstvene 
storitve pomoč družini na domu v Občini Štore

Na podlagi določil 43. in 99.  člena ter tretjega odstavka 
101. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 
– uradno prečiščeno besedilo, 23/07, 41/07, 5/08, 73/08, 53/09, 
56/10, 57/11, 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 40/11 – ZUPJS-A, 
40/11 – ZSVarPre-A, 57/12, 39/16, 15/17 – DZ, 29/17, 52/16 – 
ZPPreb-1, 21/18 – ZNOrg, 54/17, 31/18 – ZOA-A, 46/19, 28/19, 
189/20 – ZFRO, 196/21 – ZDOsk, 17/22, 163/22 – ZDOsk-A, 18/23 
– ZDU-1O, 25/23, 82/23, 84/23 – ZDOsk-1, 95/23 – ZIUOPZP, 
117/23 – ZIUOPZP-A in 15/24), 38. člena Pravilnika o metodolo-
giji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, 
št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in 16. člena Statuta 
Občine Štore (Uradni list RS, št. 1/12, 38/14, 23/18 in 189/21) je 
Občinski svet Občine Štore na 9. redni seji dne 15. 4. 2024 sprejel

S K L E P
o soglasju k ceni socialno varstvene storitve 

pomoč družini na domu v Občini Štore

I.
Občinski svet Občine Štore sprejme sklep o soglasju k 

stroškom in ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini na 
domu, ki jo je predlagal izvajalec storitve Dom ob Savinji Celje 
– Center za pomoč na domu, v višini:

– 27,76 EUR na efektivno uro, opravljeno ob delavnikih 
in sobotah

– 35,73 EUR na efektivno uro, opravljeno ob nedeljah
– 38,48 EUR na efektivno uro, opravljeno na praznik.

II.
Ob upoštevanju subvencije in oprostitve Občine Štore 

ter subvencije iz proračuna Republike Slovenije znaša cena 
storitve pomoč na domu za uporabnika za efektivno uro pomoči 
na domu:

– 6,50 EUR na delavnik in soboto
– 7,00 EUR na nedeljo
– 7,20 EUR na praznik.

III.
Z dnem začetka uporabe tega sklepa preneha veljati 

Sklep o soglasju k ceni socialno varstvene storitve pomoč dru-
žini na domu v Občini Štore, št. 122-0013/2023-2 z dne 12. 4. 
2023 (Uradni list RS, št. 46/23).

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. junija 2024 dalje.

Št. 122-0008/2024-3
Štore, dne 15. aprila 2024

Župan
Občine Štore

Miran Jurkošek



Stran 3876  /  Št. 40  /  10. 5. 2024	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2024 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

SODNI SVET
1360.	 Odločba o prenehanju sodniške funkcije 3873

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

1361.	 Poročilo o rasti cen življenjskih potrebščin na ob-
močju Slovenije za april 2024 3873

OBČINE
LITIJA

1362.	 Odlok o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega 
podjetja Komunalno stanovanjskega podjetja Litija, 
d.o.o. 3874

MEDVODE
1363.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pod-

lagah za odmero komunalnega prispevka za ob-
stoječo komunalno opremo na območju Občine 
Medvode 3874

ŠTORE
1364.	 Sklep o soglasju k ceni socialno varstvene storitve 

pomoč družini na domu v Občini Štore 3875

Uradni list RS – Mednarodne pogodbe, št. 6/24

VSEBINA
17.	 Uredba o ratifikaciji sprememb Sporazuma o usta-

novitvi Evropske banke za obnovo in razvoj 57


	SODNI SVET
	1360.	Odločbo o prenehanju sodniške funkcije

	DRUGI DRŽAVNI ORGANI IN ORGANIZACIJE
	1361.	Poročilo o rasti cen življenjskih potrebščin na območju Slovenije za april 2024

	OBČINE
	LITIJA
	1362.	Odlok o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalno stanovanjskega podjetja Litija, d.o.o.

	MEDVODE
	1363.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo na območju Občine Medvode

	ŠTORE
	1364.	Sklep o soglasju k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu v Občini Štore



		2024-05-10T20:35:41+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




